
                                  平成２８年９月吉日 

登録団体代表者各位 

                             大阪バトン協会 

                                理事長  土屋 素明 

 

 

 平成２８年度大阪府民体育大会 第１９回大阪バトントワーリングコンテスト 

実行委員の委嘱について（お願い） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素はバトントワーリング活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協会は貴台に本大会の実行委員としてご委嘱申し上げます。公私共にご多忙とは存じますが、

何卒ご承諾を賜りお力添えくださいますようお願いいたします。 

 つきましては、別紙の承諾書によりご回答を開催事務局にご提出ください。尚、出場団体は必ず実行委

員をお引き受けくださいますようお願いいたします。 

また、当日お手伝いいただける方がいらっしゃいましたら、併せてご記入くださいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

※代表者会議、実行委員会を下記の通り開催いたします。 

※業務の内容はこちらで調整させていただきますのでご了承ください。 

 第１回の実行委員会にご参加頂きます実行委員には大会事務局よりご連絡いたします。 

※お申し込みいただいたアドレスに、第１回実行委員会終了後に報告事項をメール送信いたします。また、 

代表者会議の資料も同様にメール送信いたします。送信日程等は、第１回実行委員会報告事項にて 

お知らせいたします。 

                              締切 １０月 ３１日（月）必着 

 

   ※代表者会議・第２回実行委員会 

    日程  平成２８年１１月３０日（水） 

    会場  中央区民センター  〒541-8518 大阪市中央区久太郎町 1-2-27 

                        TEL:06-6267-0201 

※地下鉄堺筋線・中央線 堺筋本町駅 ３号出口東へ徒歩２分 

    時間  第１９回大阪バトントワーリングコンテスト  

         代表者会議 １０：３０～１１：００ 

         実行委員会 １１：００～１１：３０ 

★代表者会議にはメール送信した資料を熟読の上、ご持参ください。 

諸注意の読み上げはいたしません。 

公印 

省略 

TEL:06-6267-0201

